

Ulrik Malle ApS

Sundbyvej 19-1, 7752 Snedsted

CVR-nr. 31 93 50 32

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Ulrik Malle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrik Malle ApS Sundbyvej 19-1 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 31 93 50 32
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ulrik Malle
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Ulrik Malle Snedsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af handelsvarer samt arbejdsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786.723 mod 150.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.916 mod -543.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fremadrettet en bedre indtjening. De forventede forbedrede resultater forventes indenfor en årrække at kunne retablere den negative egenkapital.

Ledelsen i moderselskabet har tilkendegivet, at de vil tilføre den fornødne kapital, således at selskabet kan servicere alle dens forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	786.723	150.845
1 Personaleomkostninger	-717.824	-405.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.318	-40.636
Driftsresultat	43.581	-295.481
Andre finansielle indtægter	0	8.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-380.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.500	-24.206
Resultat før skat	20.081	-692.052
Skat af årets resultat	-1.165	149.005
Årets resultat	18.916	-543.047
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-543.047
Disponeret i alt	18.916	-543.047

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	55.318
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	55.318
Anlægsaktiver i alt	30.000	55.318
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	555.667	601.917
Varebeholdninger i alt	555.667	601.917
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	149.005
Periodeafgrænsningsposter	597	0
Tilgodehavender i alt	597	149.005
Likvide beholdninger	704.728	615.118
Omsætningsaktiver i alt	1.260.992	1.366.040
Aktiver i alt	1.290.992	1.421.358

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-532.477	-551.393
Egenkapital i alt	-407.477	-426.393
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.660	20.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.570.293	1.716.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.887
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.165	0
Anden gæld	94.351	107.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.469	1.847.751
Gældsforpligtelser i alt	1.698.469	1.847.751
Passiver i alt	1.290.992	1.421.358

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-8.346	116.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	-543.047	-543.047
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-551.393	-426.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.916	18.916
	125.000	-532.477	-407.477

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	706.424	399.505
Andre omkostninger til social sikring	6.721	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	4.679	2.777
	<u>717.824</u>	<u>405.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.966	23.844
Andre finansielle omkostninger	1.534	362
	<u>23.500</u>	<u>24.206</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Malle Snedsted Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.